
 
 
 

  
 
 
 

1 

 

Sito web 

Albo 

 

 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA 

 

DI CUI ALL’AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE prot. n. 1641 del 23/02/2024 per il conferimento degli 

incarichi individuali di componenti il GRUPPO DI LAVORO PER L’ORIENTAMENTO E IL 

TUTORAGGIO PER LE STEM (INTERVENTO A) e componenti il GRUPPO DI LAVORO PER IL 

MULTILINGUISMO (INTERVENTO B) per il progetto  a valere su PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E 

RESILIENZA MISSIONE 4: STRUZIONE E RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei 

servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi - 

Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023) 

 

Titolo Progetto: La Scuola Orienta 

Identificativo progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-30985 

Codice C.U.P: J84D23003290006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico indicato in oggetto, prot. n. 1641 del 23/02/2024; 

VISTO il verbale della seduta del 13 marzo 2024, prot. n. 2305 nella quale la commissione ha valutato le 

istanze pervenute, secondo quanto stabilito nell’avviso;  

 

DISPONE 

 

La pubblicazione della graduatoria, di seguito riportata: 

 

GRUPPO DI LAVORO PER L’ORIENTAMENTO E IL TUTORAGGIO PER LE STEM 

(INTERVENTO A) 

Candidato Punteggio attribuito dalla  Commissione 

Mariagrazia Gervino 46 

Rossella Falcone 25 

Sonia De Rose 18 

Anna Maria Santoro 18 





 
 

 
 
 
 

 
 

2 

 

GRUPPO DI LAVORO PER IL MULTILINGUISMO (INTERVENTO B) 

Candidato Punteggio attribuito dalla  Commissione 

Mariagrazia Gervino 61 

Anna Maria Santoro 18 

Angela Occhiuzzi 17 

 

Avverso il presente è ammesso ricorso entro cinque giorni dalla pubblicazione; decorso tale termine la 

graduatoria sarà da ritenersi definitiva. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Gemma Faraco  

(Documento firmato digitalmente ai sensi del  

Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

 

 

 


